Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 22

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

Приказ № 151.1/ОД

от 28.08.2023г.

«О создании отряда ЮИД (юных инспекторов движения)»

В целях пропаганды соблюдения правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения в следующем составе:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

1. Комиссаров Константин  7б

2. Разуткина Алѐна 7б

3. Волков Матвей 8б

4. Сатучин Альберт 8б

5. Ильясова Азалия 8в

6. Мокшин Илья 8в

7. Иордан Наталья 8в

8. Трофимова Карина 8в

9. Родионова Анастасия 8в

10. Кальмасов Ринат 9а

11. Кальмасова Кристина 9а

12. Елизарова Анна 9б

13. Жукова Дарина 9б

14. Герасимова Яна 10

15. Кондрашова Александра 10

2. Руководитель отряда ЮИД – Мусина А.И., учитель физической

культуры.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани Л.Д. Зубова

		2023-10-18T14:40:19+0400
	00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна